01 

R$ 1.624,55 

R$ 1.624,55 

02 

- Mesa em MDF com 02 
(duas) gavetas; tamanho: 
1,20 m x 0,60 m; com 
chaves. 

Modelo de referência: 

02 

R$ 1.073,63 

R$ 2.147,26 

Valor total estimado (R$) 

R$ 3.771,81 (três mil, setecentos e 
setenta e um reais e oitenta e um 
centavos) 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

3.1. Em razão da extinção do mandato da vereadora LILIANA MEDEIROS DE 

ALMEIDA AYMAR BECHARA, conforme decisão do E. Tribunal Superior Eleitoral 

(TSE) proferida nos autos do Recurso Especial Eleitoral n.º 0600658-

[...]

Os documentos a serem exigidos para fins de habilitação serão solicitados a 

todos os participantes e deverão ser enviados juntamente com a proposta de 

preços. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado da contratação é de R$ 3.771,81 (três mil, setecentos e 

setenta e um reais e oitenta e um centavos) 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. A contratação será atendida pela seguinte classificação: 4.4.90.52.00.